

# OBEC ZVĚROTICE

Zvěrotice 83, 392 01 SOBĚSLAV

IČO: 00667323

E-mail:[obec@zverotice.cz](mailto:obec@zverotice.cz)

Tel./fax: 381 521 806

Bankovní spojení:

KB Tábor č.účtu:19921301/0100

---

Na základě Vaší žádosti doučené na obecní úřad ve Zvěroticích dne 17.8.2017o dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vám zasílám následující odpověď:

Ad 1) V naší obci nemáme problémy s žádnými škodlivými ptáky.

Ad 2) Proti škodlivým ptákům se nebráníme.

Ad 3) S plašiči značky „Birdgard“ jsme se nesetkali.

Ad 4) Naše obec neposkytuje žádné dotace na obranu proti škodlivým ptákům.

Ad 5) Naše obec neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky.

Za obec Zvěrotice  
Novotný Miloslav- starosta